

Ale okazje!

ALE ANIMALE

POLSKIE SKLEPY ZOOLOGICZNE

GAZETKA REKLAMOWA. Oferta ważna od 01.XII do 31.XII

DRONTAL¹

Preparaty przeciw pasożytom wewnętrznym dla psów - wybrane rodzaje.



**RABAT
10%**

BRIT CARE - przysmaki funkcjonalne

Pysznie, soczyste bezbożowe przysmaki bogate w białko z unikalnych źródeł. Stanowią idealną nagrodę dla psa podczas spacerów, treningów oraz zwykłego leniuchowania w domu.



**RABAT
20%**

VERSE-LAGA OPTI LIFE

Kompletna, zbilansowana i wyjątkowo smaczna karma. Hipoalergiczna: bezglutenowa, zawierająca białko zwierzęce z jednego źródła. Wytworzona z naturalnych składników bez aromatów ani barwników. **Przy zakupie opakowania 1kg lub 2,5kg drugie otrzymasz gratis.**

**1+1
GRATIS**



DRONSPOT²

Innowacyjny preparat odrobaczający dla kotów w postaci kropli na skórę, skuteczny przeciwko tasiemcom i nicieniom.



**RABAT
10%**

FRONTLINE COMBO³

Preparaty przeciw kleszczom i pchłom dla kotów i psów. Wybrane rodzaje.



**RABAT
7%**

BRIT PREMIUM by NATURE 400g

Mokra karma dla psów wszystkich ras w wielu wariantach smakowych. Wybrane rodzaje.



**RABAT
15%**

SUPER BENEK CORN CAT

To trzy linie żwirików kukurydzianych: Standard, Golden i Ultra.

NOWOŚĆ
SUPER BENEK
CORN CAT ULTRA

RABAT
7%



BOZITA KARMA DLA KOTÓW

Kompletnie nowa, nie zawierająca zbóż sucha karma dla kotów!
Zasmakuj Szwedzkiej jakości. Wybrane rodzaje.



EKSTRA CENA

16⁹⁹

BOZITA CAT - saszetki dla kotów

Bezbożowa formuła nie przeciąża przewodu pokarmowego kota, jest też polecana kotom nie tolerującym w diecie glutenu.



cena regularna
4⁹⁹ /szt

EKSTRA CENA

3⁹⁹ /szt

ZESTAW ŻWIRKÓW CANADIAN CAT I SUPER BENEK

Kupując dowolny żwirek Super Benek 10l, nabywasz prawo do zakupu żwirku Canadian Cat 10l w atrakcyjnej cenie - 16 zł.



RABAT
50%

WIEJSKA ZAGRODA - sucha karma dla kotów

To pyszna i zdrowa propozycja dla wszystkich kotów. Karmy bezbożowe o wysokiej zawartości mięsa.



JAGNIECINA Z
KRYŁEM
29⁹⁹ /kg

KURCZAK Z
KACZKA
29⁹⁹ /kg

INDYK Z
ŁOSOSIEM
32⁹⁹ /kg

PURINA CAT CHOW

Mokra karma dla kotów w saszetkach z wysokiej jakości białkiem i specjalnie wybranymi naturalnymi składnikami. Wspierana doświadczeniem w kociu żywieniu od 1926 roku. To pełnoporcjowa i zbilansowana karma zawierająca wszystko, czego potrzebuje Twój kot, aby prowadzić naturalne, niesamowite i zdrowe życie.



cena regularna
2⁶⁹ /szt

EKSTRA CENA

2⁰⁹ /szt

cena regularna
2⁹⁹ /szt

EKSTRA CENA

2⁵⁹ /szt

FARMINA N&D PRIME DLA KOTÓW

Natural & Delicious Prime - suche karmy dla kotów, to linia naturalnych bezbożowych produktów, opracowanych naukowo zgodnie z mięsożerną naturą kotów. Posiada niski indeks glikemiczny. Wybrane rodzaje.



RABAT
7%

OPTI MEAL - saszetki dla kotów i psów

Karmy Super Premium, produkowane pod nadzorem lekarzy weterynarii. Wyjątkowa receptura dla zdrowia i urody zwierzęcia. Zawiera kompleks immunologiczny, który chroni organizm przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.



Kup 12 saszetek Opti Meal i odbierz miszkę Gratis

DERMAPHARM PREPARATY STRESS OUT

Stress Out to seria naturalnych preparatów uspokajających dla psów i kotów bezpiecznych w stosowaniu (nie powodują uzależnień oraz nie mają skutków ubocznych). Wybrane rodzaje.



SZAMPONY CHAMP RICHER DERMAPHARM

W ofercie marki Champ-Richer (Champion) znajdziesz: szampony, odżywki i preparaty do stylizacji dostosowane do różnych typów szaty włosowej. Dzięki tak różnorodnej gamie produktowej, możesz wybrać kosmetyk najbardziej odpowiadający potrzebom Twojego zwierzęcia.



PRODUKT MIESIĄCA

ADVANTIX

Preparaty przeciw pasożytnicze w kroplach dla psów. Wybrane rodzaje.



Advantix Spot-on (40 mg + 200 mg)/0,4 ml, roztwór do nakrapiania;
Advantix Spot-on (100 mg + 500 mg)/1 ml, roztwór do nakrapiania;
Advantix Spot-on (250 mg + 1250 mg)/2,5 ml, roztwór do nakrapiania;
Advantix Spot-on (400 mg + 2000 mg)/4 ml, roztwór do nakrapiania

Podmiot odpowiedzialny Elanco Poland Sp. z o.o.
Skład jakościowy i ilościowy substancji czynnych

1 pipeta 0,4 ml zawiera: Imidakloprid 40 mg, Permetryna 200 mg; 1 pipeta 1,0 ml zawiera: Imidakloprid 100 mg, Permetryna 500 mg; 1 pipeta 2,5 ml zawiera: Imidakloprid 250 mg, Permetryna 1250 mg; 1 pipeta 4,0 ml zawiera: Imidakloprid 400 mg, Permetryna 2000 mg

Wskazania lecznicze

Zapobieganie i zwalczanie infestacji kleszczy (*Ixodes ricinus*, *Rhipicephalus sanguineus*, *Dermacentor* spp.) oraz pcheł (*Ctenocephalides* spp.) u psów, a także odstraszenie komarów i muchówek (*Phlebotomus* sp.).

Przeciwwskazania

Nie stosować u szceniąt poniżej 7 tygodnia życia. Nie stosować u kotów.
Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

FARMINA N&D PRIME DLA PSÓW

Natural & Delicious Prime - suche karmy dla psów, to linia naturalnych bezzbożowych produktów, opracowanych naukowo zgodnie z mięsożerną naturą psów. Posiada niski indeks glikemiczny. Wybrane rodzaje.



ZABAWKI NOBBY

Szeroki wybór wyjątkowych zabawek dla psów i kotów



**RABAT
7%**

AMIPLAY

Produkty zaprojektowane i wykonane w Polsce. Wygoda i bezpieczeństwo dla Ciebie. Komfort i rozrywka dla Twojego Pupila. Promocja dotyczy wszystkich produktów marki.



**RABAT
7%**

**NOWOŚĆ
akcesoria SAMBA**

KORONA NATURY karmy dla ptaków zimujących

Linia tworzą krążki tłuszczowe oraz zestawy złożone z kul tłuszczowych, słonecznika prażonego oraz orzeszków ziemnych pakowane na papierowych tackach. Produkty te są cennym źródłem pożywienia.



**RABAT
7%**

KORONA NATURY karmy dla gryzoni SIANKA NATURAL-VIT

W skład linii Korona Natury wchodzi karmy podstawowe, suszone zioła, kolby i przysmaki. Sianka Natural-Vit w wersji z różnymi dodatkami lub bez, opakowania 300 g.



**RABAT
12%**

Promocje obowiązują od 01.12.2020 do 31.12.2020 lub do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów mają charakter poglądowy, mogą odbiegać od rzeczywistości. Ceny towarów są w PLN i zawierają podatek VAT. Promocje z gazetki nie łączą się z innymi promocjami, ani rabatami. Dostępny asortyment może się różnić w zależności od oferty sklepu. Wybrane produkty opatrzone oznaczeniem GRATIS sprzedawane są w cenie 0,02 PLN.

¹Drontal Dog Flavour 150/144/50mg tabletki febantel/pyrantelu embonian/prazykwantel - Wskazania lecznicze: Zwalczanie inwazji mieszanych, wywołanych przez nicienie i tasiecmę następujących gatunków: Robaki obłe: Glisty (postać dorosła i późna niedojrzała): Toxocara canis, Toxascaris leonina - Tegorycie (postać dorosła): Uncinaria stenocephala, Ancylostoma caninum - Włosogłówki (postać dorosła): Trichuris vulpis - Tasiecmę (postać dorosła i późna niedojrzała): Echinococcus granulosus, Echinococcus multilocularis, Dipylidium caninum, Taenia spp., Mesocostoides spp. Zwalczanie inwazji pierwotniaków Giardia spp. u szczeniąt i dorosłych psów. - Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą. Nie stosować w przypadku choroby lub na dowolną substancję pomocniczą. Drontal Plus Flavour 35 kg tabletki dla psów, 525 mg/504 mg/175 mg febantel/pyrantelu embonian/prazykwantel - Wskazania lecznicze: Zwalczanie inwazji nicieni i tasiecmów przewodu pokarmowego psów, takich jak: Toxocara canis, Toxascaris leonina, Uncinaria stenocephala, Ancylostoma caninum, Trichuris vulpis, Taenia spp., Multiceps multiceps, Dipylidium caninum, Mesocostoides spp., Echinococcus granulosus, Echinococcus multilocularis. Zwalczanie inwazji pierwotniaków Giardia spp. - Przeciwwskazania: Nie stosować u szczeniąt poniżej 2 tygodnia życia. Nie stosować u suk w pierwszych dwóch trymestrach ciąży. Nie stosować łącznie z produktami zawierającymi lewamizol, morantel, piperazynę, a także diety karbamazol. - Podmiot odpowiedzialny Bayer Animal Health GmbH, Kaiser-Wilhelm-Allee 50; Building 6700 MON; D-51373 Leverkusen, Niemcy.

²Drontop 30 mg/7,5 mg roztwór do nakrapiania dla małych kotów - Drontop 60 mg/15 mg roztwór do nakrapiania dla średnich kotów - Drontop 96 mg/24 mg roztwór do nakrapiania dla dużych kotów - prazykwantel/emodepsyd - Podmiot odpowiedzialny: Bayer Animal Health GmbH, Kaiser-Wilhelm-Allee 20, 51373 Leverkusen, Niemcy - Zawartość substancji czynnych i innych substancji - Każda pipetka 0,35 ml / 0,70 ml / 1,12 ml zawiera odpowiednio: Substancje czynne: Prazykwantel 30 mg / 60 mg / 96 mg. Emodepsyd 7,5 mg / 15 mg / 24 mg. Substancje pomocnicze: Butylohydroksyanizol (E320) 1,89 mg / 3,78 mg / 6,05 mg - Wskazania lecznicze: Leczenie mieszanych inwazji pasożytniczych w kotów spowodowanych przez następujące gatunki robaków obłych i robaków płaskich: Robaki obłe (nicienie): Toxocara cati (postać dojrzała, niedojrzała, stadia larwalne L4 i L3), Toxocara cati (stadia larwalne L3) - leczenie kotek w okresie późnej ciąży w celu zapobiegania przeniesieniu drogi laktogennej na potomstwo, Toxascaris leonina (postać dojrzała, niedojrzała i stadia larwalne L4), Ancylostoma tubaeforme (postać dojrzała, niedojrzała i stadia larwalne L4). Robaki płaskie (tasiecmę): Dipylidium caninum (postać dojrzała i niedojrzała), Taenia taeniaeformis (postać dojrzała), Echinococcus multilocularis (postać dojrzała) - Przeciwwskazania: Nie stosować u kotów poniżej 8 tygodnia życia lub wazących poniżej 0,5 kg. Nie stosować w przypadkach znanej nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą. - Nr pozwolenia: 2892/19; 2893/19; 2894/19 - Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

³Frontline Combo Spot-on dla kotów. Frontline Combo Spot-on dla psów S. Frontline Combo Spot-on dla psów M. Frontline Combo Spot-on dla psów L. Frontline Combo Spot-on dla psów XL. PODMIOT ODPOWIEDZIALNY: MERIAL, 29 avenue Tony Garnier, 69007 LYON, FRANCJA SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOSCIOWY PRODUKTU LECZNICZEGO Pipetka 0,5 ml zawiera Fipronil 50,00 mg, (S)-metopren 60,00 mg. Pipetka 0,67 ml zawiera Fipronil 67,00 mg, (S)-metopren 60,30 mg. Pipetka 1,34 ml zawiera Fipronil 134,00 mg, (S)-metopren 120,60 mg. Pipetka 2,68 ml zawiera Fipronil 268,00 mg, (S)-metopren 241,20 mg. Pipetka 4,02 ml zawiera Fipronil 402,00 mg, (S)-metopren 361,80 mg. WSKAZANIA Preparat jest przeznaczony dla kotów oraz psów: Do zwalczania inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami i/lub wszołami. Leczenie inwazji pcheł (Ctenocephalides spp.). Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie u kotów oraz 8 tygodni u psów. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw i poczwerek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Działanie to utrzymuje się przez okres 6 tygodni u kotów oraz 8 tygodni u psów. Leczenie inwazji kleszczy (Ixodes ricinus, Dermacentor reticulatus, Rhipicephalus sanguineus). Działanie rozczobójcze preparatu utrzymuje się do 2 tygodni u kotów oraz do 4 tygodni u psów po podaniu. Leczenie inwazji wszoł (Felicola subrostratus, Trichodectes canis). Preparat może być wykorzystywany w ramach usuwania objawów klinicznych alergicznego pchełowego zapalenia skóry (APZ). Preparat jest przeznaczony dla frettek: Do zwalczania inwazji wyłącznie pcheł lub w inwazjach mieszanych z kleszczami. Eliminacja pcheł (Ctenocephalides spp.). Działanie owadobójcze przeciwko nowym inwazjom dorosłych pcheł utrzymuje się przez 4 tygodnie. Preparat zapobiega rozmnażaniu się pcheł przez hamowanie rozwoju ich jaj (działanie jajobójcze) oraz larw i poczwerek (działanie larwobójcze) pochodzących z jaj złożonych przez dorosłe pchły. Eliminacja kleszczy (Ixodes ricinus). Jak wykazały dane doświadczalne działanie rozczobójcze preparatu utrzymuje się przez 4 tygodnie po podaniu. PRZECIWWSKAZANIA Z uwagi na brak odpowiednich danych, nie należy stosować preparatu u szczeniąt i kotów w wieku poniżej 8 tygodni i/lub u kociąt o masie ciała poniżej 1 kg. Nie należy stosować preparatu u fretek w wieku poniżej 6 miesięcy. Nie stosować u zwierząt chorych (np. choroby układu oddechowego, choroby układu krążenia, choroby układu moczowego, choroby układu pokarmowego, choroby układu nerwowego, choroby układu mięśniowo-szkieletowego, choroby układu immunologicznego). Nie stosować u królików, u których preparat może wywoływać działania niepożądane a nawet prowadzić do padmicy. Ze względu na brak właściwych badań nie zaleca się stosowania produktów u gatunków innych niż docelowe. Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania.

NASZE SKLEPY

- RZESZÓW: MILLENIUM HALL, Al. Kopisto 1, 35-315 Rzeszów
- BOCHNIA: Galeria RONDO, Ul. Partyzantów 2A, 32-700 Bochnia
- DĘBICA: Galeria DĘBICKA, Ks. Nosala 2, 39-200 Dębica,
- MIKOŁÓW: Galeria PIK, Ul. Pszczyńska 16, 43-190 Mikołów
- SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: Galeria ATRIUM, Ul. Jagiełły 4, 41-106 Siemianowice Śląskie
- SOSNOWIEC: Ul. 1 Maja 21-23, 41-200 Sosnowiec
- KRAKÓW: Kaufland, Osiedle Komendantów 16a, 31-630 Kraków
- STALOWA WOLA: Kaufland, Komisji Edukacji Narodowej 47, 37-450 Stalowa Wola
- CHRZANÓW: Ul. Grunwaldzka 5, 32-500 Chrzanów
- JAWORZNO: Ul. Sienkiewicza 10, 43-600 Jaworzno
- DĄBROWA GÓRNICZA: ul. Królowej Jadwigi 20c/5, 41-300 Dąbrowa Górnicza
- PSZCZYNA: Kaufland, ul. Broniewskiego 1A, 43-200 Pszczyzna



**PUPIL
magazyn
bezpłatny**

**JUŻ JEST
NOWY
NUMER**